Câmara
Mdjni inal j.

nAKií \ IX» C \RC-

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
^ GABINETE PARLAMENTAR

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo

^"926

às 13:15 hs.

Em 06/12/2021

C7
0.

cionano

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□Indicação
X Moção de Aplausos
□ Emenda

N*. 178/2021

Assinatura do
Autor: Vereador Pr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NF.fÕ^^P^

Senbor Presidente:

j n. cumprimento das formalidades regimentais e deliberaçãodo Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao EMPRESÁRIO ZÉ RICARDO .
PROPRIETÁRIO DA ÓTICAS CAROL, parabenizando-o pelo investimento recém-
maugurado em nossa Cidade, localizada na Rua Mato Grosso, ao lado do Esplanada Palace

dezembro de 2021,
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 03 de

Dr. GERALMINO RODRIGUES NETO - (Dr. Neto)
jreador-PSB

Membro da Í^míssâo de Economia e Finanças

Aprovaoo por Unanunidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dia O/y 7/2 (.^09/

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcRs.inl.Jeg.br—fb.coiu/camarabarraUogarcasRua Mato Grossa, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

caiiiara@barratlogarcas.mt.leg.br/gilniar.nascimento@ba rradogarcas.mt.leg.br

C âiJiara

HAIU<A IK I i.AUCA.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

GABINETE PARLAMENTAR

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar o Ilustre Empresário, pelo novo empreendimento,
inaugurado em nossa Cidade, oferecendo mais uma opção aos nossos municipes no segmento
ótico, pois, a vinda desta loja para Barra do Garças, com certeza, irá contribuir em muito para
com nossa economia local, gerando empregos e renda á Cidade, abrilhantando ainda mais o
comercio de nosso Município.

Por essas razões, orgulhosamente parabenizamos e fazemos votos de boas-
vindas ao Ilustre empresário proprietário da óticas Carol.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 03 de
dezembro de 2021.

GERAL^^NO ALVÈ^S RO^GUES NETO - (Dr. Neto)
çeadqr-PSB

Membro da ComissaoTíe Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / OSOO 642 6811
barradogarcns.mt.leg.br- fb.com/cnmnrabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camaraí^.barradogarcas. mt.ieg.br/ gilmar.nascimento(Dbarradogarcas.mt.leg.br